



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 436086/2023/Op

Č.j.: P10-445673/2023

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 8.11.2023

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 24. 10. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné pozemku 1380/1k.ú. Vršovice na přibližné GPS lokaci 50.0714303N, 14.4708814E:

- 1) *Kdy bylo vydáno povolení pro stavbu?*
- 2) *Kdy toto povolení vyprší?*
- 3) *Žádám o zaslání kopie posledního platného povolení pro tuto stavbu.*
- 4) *Žádám o zaslání kopií veškeré komunikace mezi oprávněnou osobou za vlastníka či přímo vlastníka reklamní stavby a Vaším úřadem od chvíle, kdy byl dán na vědomí příslušnému orgánu záměr k této stavbě až doposud....“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy.

K bodu 1) žádosti

Otázka:

„Kdy bylo vydáno povolení pro stavbu?“

Odpověď:

Stavbě pro reklamu umístěné na pozemku parc. č. 1380/1, k.ú. Vršovice, Praha 10 vydal povinný subjekt povolení formou sdělení k ohlášení reklamního zařízení ze dne 20.10.2003 pod č.j. OST 4248/03/Ša.

K bodu 2) žádosti

Otázka:

„Kdy toto povolení vyprší?“

Odpověď:

Stavbě pro reklamu umístěné na pozemku parc. č. 1380/1, k.ú. Vršovice, Praha 10 povolení nevyprší, neboť se nejedná o stavbu, u které by povinný subjekt předem omezil dobu jejího trvání.

K bodu 3) žádosti ve znění:

„Žádám o zaslání kopie posledního platného povolení pro tuto stavbu“ povinný subjekt posílá kopii sdělení k ohlášení reklamního zařízení ze dne 20.10.2003 pod č.j. OST 4248/03/Ša.

K bodu 4) žádosti ve znění:

„Žádám o zaslání kopií veškeré komunikace mezi oprávněnou osobou za vlastníka či přímo vlastníka reklamní stavby a Vaším úřadem od chvíle, kdy byl dán na vědomí příslušnému orgánu záměr k této stavbě až doposud...“ zasílá povinný subjekt kopie veškeré požadované komunikace.

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopií dokumentů v příloze tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (podpisy, telefon), nebylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Příloha:

- 1) Sdělení k ohlášení reklamního zařízení ze dne 20.10.2003 pod č.j. OST 4248/03/Ša
- 2) Kopie komunikace

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST